
Údaje platné ke dni: 23. ledna 2024 03:59 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 52990

Spisová značka: C 52990 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Kámen PLUS s.r.o.
Sídlo: Luleč 371, PSČ 68303
Identifikační číslo: 277 01 140
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

zpracování kamene
hornická činnost v rozsahu podle § 2 zákona č. 61/1988 Sb., písm, b), c) ,d) 
a u písm. e) při činnostech uvedených v písmenech b) až d)
provádění trhacích a ohňostrojných prací
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
v oborech činnosti: 
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost,
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna,
Pěstitelské pálení,
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků,
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce,
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů,
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků,
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků,
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí,
Výroba strojů a zařízení,
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu,
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) ,
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti,
Zprostředkování obchodu a služeb,
Velkoobchod a maloobchod,
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě,
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí,
Pronájem a půjčování věcí movitých,
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
Projektování elektrických zařízení,
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
Fotografické služby,
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního 
ruchu,
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí,
Poskytování technických služeb,
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené.



oddíl C, vložka 52990

Údaje platné ke dni: 23. ledna 2024 03:59 2/2

Statutární orgán:
jednatel:

  PETR VAŘEKA, dat. nar. 19. února 1983
č.p. 371, 683 03 Luleč
Den vzniku funkce: 20. září 2006

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: PETR VAŘEKA, dat. nar. 19. února 1983

č.p. 371, 683 03 Luleč

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2024-01-23T15:33:51+0100
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




